Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Sammelhandschrift - Cod. Aug. perg. 229

[S.l.], [1. Drittel des 9. Jh.]

Miscellanea de tempore

[urn:nbn:de:bsz:31-1692](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-1692)

INDICTIONES AB ORIGINE MUNDI

SI SCIRE VIS QUOT ANNI AB ORIGINE
mundi multipliciter. XV. CCCC. et
fuerunt. VI. & XV. CCCC. fuerunt. CCC. ad
desimul fuerunt. VI. CC. LXXXV. ad del n
dicione. III. fuerunt. VI. CC. Isti sunt anni
ab origine mundi. **S**i vis scire quo te-
sit indigeo annos. **S** ab origine mun-
di. VI. CC. hoc presertim XV. quod se-
mensis ipse est indigeo. Similiter
mensis. XV. est.

DE HINC AD PRIORAM REVERTERIS;

Si vis scire quo tu sit cyclus lune
tene annos ab origine mundi.
VI. CC. hoc presertim XV. & VIII. quod
semencens ipse est cyclus lune.
Similiter semencens. XVIII. est;

Si vis scire quo tu sit circulus
solis. tene annos ab origine mundi.
VI. CC. hoc presertim XV. & VIII. quod
semencens ipse est circulus solis.
Similiter semencens. XXVIII. est;

Si vis scire quo quis concurserit
et septem mensis dies tene

Et eulū solarem quo tuis
 fiat anno In quo sita s. huius adde
 que p̄m p̄m p̄m. hoc p̄m p̄m p̄m
 quod p̄m p̄m p̄m. Ipse est concurrens
Suis scire quo tuis anni ab incipit
 Naone dñi n̄i ihu xpi multa p̄m
 xv̄es. xl̄es. fumi. de xv̄es. xes.
 fumi. cl̄xv. adde simul fumi. de cl̄xv.
 adde semp̄ p̄m p̄m. xii. fumi. de cl̄xvii.
 adde in die dñe. Ille fumi. de cl̄xxx.
 In fumi. anni ab incipit naone dñi.

Suis scire quo tuis sit in die dñe
 ab incipit naone dñi n̄i ihu xpi
 de cl̄xxx. adde p̄m p̄m. iii. fumi.
 de cl̄xxx. iii. hoc p̄m p̄m p̄m xv̄ quod
 p̄m p̄m. ipse est in die dñe. Similiter
 p̄m p̄m xv̄ est.

Suis scire quo tuis sit cyclus x̄nouenalis
 ab incipit naone dñi n̄i ihu
 xpi. de cl̄xxx. et unum semp̄ ad la. cl̄
 fumi. de cl̄xxx. hoc p̄m p̄m p̄m xv̄
 et viii. quod p̄m p̄m. ipse est
 cyclus x̄nouenalis similiter p̄m p̄m
 est. xviii. est.

Suis scire quomodo a cyclis lune.

Annos ab incarnatione domini
nri ihu xpi dccc lxxx de ipsi sub pace
ii semenciarum dccc lxxviii hospice
tise pxxviii quod semenciarum ipse est
cyclus x noua et hinc simchil seman
sani xviii ena.

Suis scire quo recit epacta die
annos ab incarnatione domini
nri ihu xpi dccc lxxx hospice tise p
xxviii quod semenciarum mul n p lica
p xi par tise par xxx.

dccc lxxx et in p xv pacis funel. n
uis xv et super ea. iii.

Anni ab incarnatione domini
nri ihu xpi dccc xli.

Quoniam autem qui primus h. t. testis
 ab seipso. C. neco sum. L. a. n. no sum
 et ceptis riu gbi quia edinudua. a. ste
 dunt quidem quod in spiscenae dno
 moyses h. t. testis adinuenit. ab seipso
 et aludicunt apud ab seos quod cha
 pthimus eccinudua & posate a. ste dicit
 sunt moysi. Nouit quos die si fuerit
 lia teste an ad libu dicit non est a. &
 sic se dimus qui in ipse lingua quem
 ad ceptimus accepit fuisse. & ipsa
 lingua iuxta hystodops e. pedimus
 in domo heber semensisse.
 Si ha tere an ad libu fuerunt quo
 modo in undis dilubii sefer ue asunt
 aut quibus auctores nos nobis demonis
 t. p. a. quod fuisse e. pedimus. L. e. g. e. l.
 in e. h. p. n. e. i. s. aliquid deinde legatur.
 Sed ac m. s. i. l. o. s. e. p. h. i. h. i. s. t. o. r. i. c. e. n. o. b. i. s. p. r. e. t.
 tur p. e. d. o. quod in duobus columnis
 & l. e. p. i. d. e. & l. e. e. p. e. f. a. c. t. i. s. s. t. u. d. i. e. s. u. c. c.
 e. n. s. s. c. r. i. p. t. e. s. u. n. i. n. e. d. e. l. e. s. e. t. u. s. m. e. m. o. r. i. a.
 que se p. i. d. i. t. e. r. i. n. u. e. n. e. r. e. n. t. E. t. s. i. c.
 d. i. c. e. t. u. r. s. e. n. h. & e. n. o. e. a. u. d. i. s. i. & s.